Des crédits sont attribués par la Ville à la F.O.L. Moselle pour contribuer à couvrir 
une partie de ses dépenses nécessaire à la mise en œuvre de son projet, à l’occasion 
des Rendez-vous culturels de l'Eté. Le montant de ladite subvention se monte à 11 000 
euros (onze mille euros), acté par décision du Conseil Municipal en date du 26 mai 
2016. Ce montant a été déterminé au vu d’un programme d'actions et d’un budget 
présentés par la F.O.L. Moselle. 
La Ville a adressé à la F.O.L. Moselle une lettre de notification indiquant le montant